



ARTVİN'DE HABER

18 Temmuz 2025 Cuma Yılı : 62 Sayı : 14035 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

3 0533 704 59 23

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Çelebi Özgür Cad.
No: 20/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Başsavcıya Fahri Hemşehrilik

Artvin II Genel Meclisi Tokatlı Alınan Cumhuriyet Başsavcısı Yunus Emre Büyükyurt'a fahri hemşehrilik kararıyla onursal bir hediye takdim edildi. Artvin II Genel Meclisi 18 Temmuz 2025 tarihinde Tokatlı Alınan Artvin Cumhuriyet Başsavcısı Yunus Emre Büyükyurt'a onursal bir hediye gerçekleştirildi. Görev süresi boyunca Artvin'de hukuk ve adalet sisteminin yapıldığı katkıları takdir toplayan Başsavcı Büyükyurt'a, Artvin II Genel Meclisi tarafından "Fahri Hemşehrilik Sertifikası" takdim edildi. Tören ilçe başkanı olan Başsavcı Yunus Emre Büyükyurt II Genel Meclisi üsleri ile birlikte meclis üsleri ile vedalaşarak, Meclis üsleri görev süresi boyunca sergilediği başarıları için teşekkür ve kutlamalar yapıldı.

güçlü iş birliği anlayışı nedeniyle Büyükyurt'a teşekkür edildi. Başsavcı Büyükyurt da yaptığı konuşmada, Artvin'de görev yaparken birçok birimle çalışarak duyduğuna beklendi, tüm kurumlar ve özellikle II Genel Meclisi üslerine destekleri için teşekkür etti. Artvin II Genel Meclisi Başkanı Hakan Nakar, "Mendeciyatı yaptığı konuşmada Büyükyurt'un katma katkılarını izlediği sözlerle ifade etti: "Sayın Başsavcı, Artvin'de görev yapmış süresi boyunca yalnızca adaletini değil, aynı zamanda bu kentle sosyal ve insani ilişkisini de güçlü katararsınız. Kendiyle birleştiren katma katkılarını tüm Artvin'de iş birliği karşısında olduk. Her zaman bizim için büyük katkıları, uzlaşısı için ayrı ayrı ve müteakik bir şekilde değer

katı. Görev süresi boyunca sadece mesleki duruş, yla değil, aynı zamanda insanlığıyla da örnek oldu. Bizler onun bu kente dair hissettiği iş birliği ve samimi yaklaşımını unutmuyoruz. Gönümüzde işbirliği daha da güçlü bir şekilde görev yapın ama bilyorum ki kamu görevi, iktidarın her katmanında hizmet etmeyi gerektiriyor. Tutarlı bir şekilde de aynı hisleri ve saygınlıkla görevi sürdüreceğine yorunlar inanıyoruz. Artvin'den ayrıldığı plabılır ama burada katkılarını sürdürüyor ve bu hisleri hep taşıyacak. Bu nedenle kendisine "Artvin Fahri Hemşehriliği" unvanını takdim etmekten büyük onur duyuyoruz. Yeni görev yerinde başarılarla dolu yola açık, beklentilerle dolu." Tören ardından Hakan Nakar



tarafından Başsavcı Büyükyurt'a fahri hemşehrilik kararı ile birlikte Artvin'i simgeleyen onursal bir hediye

takdim edildi. Tören, günün anısına çekilen fotoğrafla sona erdi. **Merve BİLİŞLİ**

Yeşil Dönüşüm İçin İlk Adım Atıldı



Artvin'de Yeşil Dönüşüm için Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. DOKA uzmanı Oğuzhan Şehir tarafından, Dünya Bankası destekli "Yeşil İmarat Destek Programı" hakkında bilgilendirme toplantısı Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlendi. Dünya Bankası finansmanıyla, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Türkiye Sosyal Kapsayıcı Yeşil Dönüşüm (İSG) Projesi kapsamında Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) tarafından finanse edilen "Yeşil İmarat Destek Programı" hakkında bilgilendirme

toplantısı 17 Temmuz 2025 Perşembe günü Artvin Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda sunum, gerçekleştirilen DOKA uzmanı Oğuzhan Şehir, programın ilde uygulanarak yürütüleceğini belirtmek için bilgileri paylaştı. Programın ilk aşaması olan "Yeşil Dönüşüm Teknik Destek Programı" kapsamında, imalat sektöründe faaliyet gösteren mikro ve küçük işletmelerin yorun dönüşüm süreçlerine, tıbbi kaynaklara, sektörlerdeki işletmelerin ise çevre dostu uygulamaları yönetlik ilirliyece analizleri yapılacağını ifade edildi. **ÖZBA**

Çayda Mağduriyet Meclis'te

CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Çaykur'un kontenjan ve randevu sistemi nedeniyle çay üreticilerinin mağdur olduğunu belirterek, Tarım ve Orman Bakanlığı'na soru önergesi sundu. CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Çaykur'un kontenjan ve randevu sistemi nedeniyle çay üreticilerinin yaşadığı mağduriyetleri Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) gündemine taşıdı. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'na sorulan yazılı soru yanıtlanması istemiyle soru



önergesi veren Bayraktutan, üreticinin zor şartlarda ürettiği çayın düşük fiyatla satılmak zorunda bırakıldığını belirtti. Bayraktutan, Çaykur'un 2025 yılı

1. sorgun döneminde 15 gün içinde 34 bin ton çay alımı yaptığını, ancak sanayi için de aynı 100 kilogram, daha sonra 50 ve 25 kilograma kadar düşen kontenjan uygulaması ile üreticinin ciddi mağduriyet yaşadığını vurguladı. 2. sorgun döneminde de benzer uygulamaların sürdüğünü, 17 Temmuz 2025 tarihi itibarıyla randevulu sisteme geçileceğini duyurulmasını üsleri ile ilgili olarak yorunlar geldi.

Sayfa 3

"Gerçekleri Çarpıtmak Halkın Akılla Alay Etmektir"

Yusufeli Belediyesi Ceza Kalem Müdürü Şenel Polat, AK Parti Yusufeli İlçe Başkanı İsmail Hakkı Tekin'in belediye yönetimini hedef alan açıklamalarına sert bir yanıt verdi. Polat, komünist yönetimle yönetici yapılan açıklamaların gerçeği yansıtmadığını belirterek, "Yusufeli halkı neyin doğru neyin çarpıtma olduğunu gas itmektedir" dedi. "İşyeri Üslerinden Siyaset Yapmak İstersen Bir Çabadır" Polat, açıklamalarında Türk bayrağı üzerinden yürütülen işbirlikleri de tepki gösterdi. "Türk bayrağı, bu menleklefin ünüsüdür, bir partinin ya da şahsiyetin takatında değildir, asla da olamaz. Bayrak



üzlerinden siyaset yapmak, halkın gönlünde ilimdir bir çabadır. Bayrak da yorunla demektir, viden de. Kimsin Yusufeli halkının vatan sevgisini sorgulayamaz." "Sosyal Yardımların Şov Matemesi Yapmadan Ulaşıyoruz" Belediye'nin seçim sürecinde

velet ettiği "Yusufeli Sosyal Kart" uygulamasının hayata geçirildiğini vurgulayan Polat, ilirliye, şehirciliye, çevreli yardımın ulaştırıldığını söyledi. "Seviliye vatanın selinei girmeyecek şekilde, çaya koymadın, gülseng yapmadın yardımınma sürdürüyoruz." ifadelerini kullandı. **ÖZTE**

Yağmur Bu Kez Eğlenceye Dönüştü

Hopa'da yağmur sonrası oluşan su birikintileri çocukların eğlencesine sahne oldu. Çocuklara anneleri de eşlik etti. O anlar cep telefonları kameralarıyla kaydedildi Karadeniz Bölgesi'nde etkili olan sağanak yağışlar, Artvin'in Hopa ilçesinde farklı görüntülere neden oldu. İlçedeki bir meydana yağmurun ardından oluşan su birikintilerini gören çocuklar, çamurlu su içinde oynamaya başladı. Bazı anneler de çocuklarına eşlik ederek

çamurlu su da zıpladı. Tereddütsüzce suya atlayan çocukların neşesi kameralara yansdı. Cep telefonu ile kaydedilen görüntülerde, annelerin de çocuklarla birlikte eğlendiği görüldü. Yağmura rağmen sokağa çıkan çocuklar, ilk buldukları çamurlu alanda doyasıya eğlendi. Görüntüler kısa sürede sosyal medyada ilgi gördü. Yağışlı hava ve çamura rağmen yüzlerdeki mutluluk dikkat çekti. Etkinliğe katılan annelerden

Hülya Şahin, 5 yaşındaki kızıyla her fırsatta dışarıda vakit geçirmeyi tercih ettiklerini belirterek "En sevdiğimiz şey gezmek ve eğlenmek. Çamur gördüğümüz yerde çamura, su gördüğümüz yerde suyla oynanır" dedi. Bir diğer anne Seyhan Yılmaz ise "Kızım evde çok fazla zaman geçirmiyoruz. Doğayla iç içe olmayı seviyoruz. Bizim için önemli olan o anı yaşamak ve birlikte mutlu olmak" ifadelerini kullandı. İHA



"Verilen Sözler ile Uygulamalar Arasında Uçurum Var"

AK Parti Yusufeli İlçe Başkanı İsmail Hakkı Tekin'den Yusufeli Belediyesi Yönetimine Sert Eleştiriler
AK Parti Yusufeli İlçe Başkanı İsmail Hakkı Tekin, Yusufeli Belediye Başkanı'nı seçim öncesi verdiği sözleri yerine getirmemekle eleştirerek, belediye yönetiminin vaatlerle uygulamalar arasında ciddi bir tutarsızlık sergilediğini söyledi. Tekin, yaptığı açıklamada, göreve gelir gelmez belediye binasından Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın fotoğrafı ve Türk bayrağının kaldırılmasının toplumdaki rahatsızlık yarattığını belirterek, "Bu memleketin her taşında emeği olan bir lidere ve onun

sancağına gösterilen bu yaklaşım, siyaset değil vefasızlıktır" ifadelerini kullandı. Seçim döneminde halka sunulan "Yusufeli Sosyal Kart" projesiyle ücretsiz ulaşım ve esnafa destek vaat edildiğini hatırlatan Tekin, yeni eğitim-öğretim döneminde dolmuş ücretlerine yapılan zamların bu sözlerle çeliştiğini kaydetti. Açıklamasında belediyenin bazı esnaf dükkanlarını "belediyenin borcu var" gerekçesiyle ihaleye çıkarmasına da değinen Tekin, "Bu yaklaşım çarşının pazarı canlandırmaz, aksine esnafın belini bükür" dedi. Yeni yerleşim yerine taşındıktan sonra gündeme getirilen emlak vergisi konusunu da eleştiren

Tekin, "Milleti vergiyle değil, hizmetle buluşturmak gerekirdi" diyerek, vatandaşlara hizmetin öncelikli olması gerektiğini vurguladı. AK Partili meclis üyelerinin, su ücretlerinde indirim yapılması yönünde verdiği önerinin belediye meclisinde reddedildiğini de hatırlatan Tekin, "Oysa hizmet, her vatandaşın sofrasına su gibi akmalıdır" şeklinde konuştu. Açıklamasını, "Bir beldenin idaresi lisan-ı siyasetle değil, lisan-ı hizmetle olur. Mazbatayı almak muradın ilk adımıdır; esas olan emanete sadıktır. Millet, kendisine verilen sözleri unutmaz" sözleriyle tamamladı. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Gürcistan ile NCTS Sorunlarında Somut Adımlar Atılıyor

Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat Gürcistan Maliye Bakanı Laşa Khutsishvili ve Gürcistan Ekonomi ve Sürdürülebilir Kalkınma Bakanı Mariam Kvirivshvili ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantılarda Gürcistan sınır kapılarında yaşanan transit geçiş sorunlarını ve NCTS sistemine dair aksaklıkları ele alındı. Program kapsamında Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) tarafından organize edilen toplantıya katılan Hopa Ticaret ve Sanayi Oda temsilcileri Başkan Yardımcısı Selçuk Balkaya ve Komite üyesi Tarkan Yılmaz, Oda üyeleri Ahmet Karabulut ve Yener Balkaya gelişmeler hakkında bilgi edinme fırsatı buldu. Yapılan görüşmeler sonucunda Ticaret Bakanlığı heyetimiz ile



Gürcistan Gümrük İdaresi arasında teknik altyapı sorunlarının çözümüne yönelik ortak çalışmalar başlatıldı. Gürcistan tarafının, önümüzdeki günlerde (en geç bir ay içinde),

19 yeni teminat firmasını sisteme dahil edeceği bilgisi alındı. Ayrıca, Türk teminat şirketlerinin sisteme entegre edilmesi konusunda da olumlu gelişmeler beklenmektedir.

Gürcistan'ın Türkiye'deki teminat sağlayıcılarını kademeli şekilde sisteme alması öngörülmektedir. Ticaret Bakanlığı tarafından sürecin gidişatının izlenmesi ve sonuçların değerlendirilmesi için 15 Ağustos'a kadar yeniden bir toplantı yapılması planlanmaktadır. Bu toplantıda sistemin işleyişi gözden geçirilecek ve gerekiyorsa yeni adımlar atılacaktır. Ayrıca Azerbaycan-Türkiye taşımlarında yapılan düzenleme ile artık Tır Karnesi kullanılabilir-

cektir. Nakliyecilerimiz yapılan taşımada karnenin hareket ülkesi Azerbaycan olarak seçerek Türkiye'ye gelebilecektir. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası



18 TEMMUZ 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14335
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜRÜ

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

0 666
212
59 23

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Çayda Mağduriyet Meclis'te

CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Çaykur'un kontenjan ve randevu sistemi nedeniyle çay üreticilerinin mağdur edildiğini belirterek, Tarım ve Orman Bakanı'na soru önergesi sundu.

CHP Artvin Milletvekili Av. Uğur Bayraktutan, Çaykur'un kontenjan ve randevu sistemi nedeniyle yaş çay üreticilerinin yaşadığı mağduriyeti Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) gündemine taşıdı. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı tarafından yazılı olarak yanıtlanması istemiyle soru önergesi veren Bayraktutan, üreticinin zor şartlarda ürettiği çayın düşük fiyattan satılmak zorunda bırakıldığını belirtti. Bayraktutan, Çaykur'un 2025 yılı 1. sürgün döneminde 15 gün içinde 24 bin ton yaş çay alımı yaptığını, ancak sonrasında dekara önce 100 kilogram, daha

sonra 50 ve 25 kilograama kadar düşen kontenjan uygulaması ile üreticilerin ciddi mağduriyet yaşadığını vurguladı. 2. sürgün döneminde de benzer uygulamaların sürdüğünü, 17 Temmuz 2025 tarihi itibarıyla randevulu sisteme geçileceğinin duyurulmasının üreticilerde tedirginlik yarattığını dile getirdi. Bayraktutan, "Çay üreticilerimiz içerisinde bulunduğumuz zor şartlarda ürettiği çayı zarar etmeden satabilmenin gayreti içerisindeyiz ve geleceğe dair kaygılar yaşamaktadır. Taban fiyat, kontenjan uygulaması ve randevulu sisteme geçilmesi nedeniyle çay üreticilerimiz büyük mağduriyet yaşamakta, özel sektöre mahrum bırakılmaktadır" dedi. Bayraktutan, Bakan Yumaklı'ya şu soruları yöneltti: 1-Maliyetler, işçilik, girdiler, gübre fiyatı her türlü kalemin

fiyatı azami oranda artış göstermesine karşın Çay üreticileri düşük yaş çay alım fiyatlarıyla neden mağdur edilmektedir? 2-Sezon öncesi Çaykur üreticisi mağdur etmeyeceğini açıklamasına rağmen; taban fiyat, kontenjan uygulaması ve randevulu sisteme geçilmesi gibi nedenlerle çay üreticisi hangi gerekçelerle mağdur edilmiştir? 3-Çay üreticilerinin hepsinin bütün çayının alınacağı sözü neden tutulmamıştır? 4-Yıllardır mağduriyet yaratan kota ve kontenjan uygulamasından ne zaman vazgeçilecektir? 5-Randevulu sisteme geçilmesi sonrası ortaya çıkan mağduriyetlerin giderilmesi adına yürütülen bir çalışma var mıdır? 6-Tüm bu noktaların aydınlatılması ve çay



üreticilerinin mağduriyetlerinin giderilmesi hususunda Bakanlığınız nezdinde gerekli

açıklamalar ne zaman yapılacaktır?
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Geçmişimizin İzindeyiz Geleceğimizin Peşindeyiz"

SOL Parti Şavşat İlçe Örgütü, 46 yıl önce yaşanan Şavşat Katliamı'nı anmak ve toplumsal mücadele çağrısını yinelemek amacıyla 23 Temmuz'da miting düzenleyecek. Şavşat'ta 23 Temmuz 1979 tarihinde yaşanan ve tarihe "Şavşat Katliamı" olarak geçen olayların 46'ncı yılında, SOL Parti Şavşat İlçe Örgütü tarafından anımlı bir miting düzenleniyor. "Emek, İnsan, Doğa" temasıyla gerçekleştirilecek olan miting, yalnızca geçmişin acılarını hatırlatmakla kalmayıp, aynı zamanda bugünün doğa talanına, emek sömürüsüne ve demokratik hakların gasp edilmesine karşı yükselen bir ses olmayı amaçlıyor. 23 Temmuz Çarşamba günü saat 13.00'te Şavşat Otagan'nda toplanacak olan yürüyüşler, buradan Şavşat Meydanı'na yürüyerek miting gerçekleştirilecek. Miting öncesinde ise 17 Temmuz Perşembe günü SOL Parti Şavşat İlçe Binası'nda düzenlenen basın açıklamasında, mitingün amacı ve çağrısı detaylı bir şekilde

kamuooyuyla paylaşıldı. Basın açıklamasında konuşan SOL Parti Şavşat İlçe Başkanı Ebabekir Keskin, 46 yıl önce yaşanan olaylarda hayatını kaybeden devrimcileri anarak, "Eşit ve özgür bir ülke için mücadele ederken yaşamını yitiren devrimci arkadaşlarımızı unutmuyor, unutmuyoruz. 23 Temmuz 1979'da kaybettiğimiz arkadaşlarımızı unutmuyor. Onların düşleri, mücadeleleri, bugün bizim yolumuzu aydınlatıyor" ifadelerini kullandı. Keskin, yapılacak mitingün yalnızca bir anma olmadığını vurgulayarak, bugün karşı karşıya olunan doğa talanı, demokratik gerileme ve ekonomik sömürüye karşı durmanın bir parçası olduğunu belirtti. "Doğa, insan, emek üzerine; geçmişin izindeyiz, geleceğin peşindeyiz" temasıyla yapılacak olan mitingün, halkı bu karanlık tabloya karşı bir araya getireceğini söyleyen Keskin, ülkenin dört bir yanının adeta bir yangın yerine döndüğünü ifade etti. "Zeytinlikten ormanlara, madenlerden sulara kadar tüm doğal kaynaklar tekeli



sermayenin saldırısı altında. Bu ülkeyi seven herkesin bu saldırıya karşı çıkması gerekiyor" diyen Keskin, yaklaşan torba yasa teklifine de sert tepki gösterdi. Bu yasanın tamamen sermayeye hizmet için hazırlandığını vurgulayan Keskin, "Yeni çıkacak olan torba yasa nedeniyle yiyecek zeytin, göğlenecek ağaç bulamayacağız. Deresinden su içemeyeceğiz, yaylalarda meralarda hayvanları salamayacağız. Bu yasa, bu ülkenin tüm değerlerini sermayeye peşkeş çekmekten başka bir şey değildir" sözleriyle tepki gösterdi. Basın açıklamasında, mevcut ÇED (Çevresel Etki

Değerlendirmesi) süreçlerinin bilimden uzak bir şekilde işlediği eleştirisi de yapıldı. Keskin, "ÇED raporları kopyala-yapıştır mantığıyla hazırlanıyor. Ne makine mühendisleri odası, ne maden mühendisleri odası, ne de elektrik mühendisleri odası gibi bilimsel kurumların görüşleri dikkate alınıyor. Bakanlıklar ise yalnızca bir onay makamı olarak kullanılıyor. Böyle bir düzen bilim dışıdır, halkın ve doğanın çıkarlarını yok saymaktır" dedi. Artvin Cerattepe ve HES projelerine karşı verilen hukuk mücadelesini de hatırlatan Keskin, kazanılan davalara rağmen tekeli sermayenin arka kapılardan dolaşarak

faaliyetlerine devam ettiğini belirtti. Keskin şu ifadeleri kullandı: "Biz hukukun üstünlüğünü savunmak istiyoruz, hukuka inanmak istiyoruz. Ama her geçen gün hukuk yerine çıkar ilişkilerinin, halk yerine şirketlerin çıkarlarının korunduğu bir düzenle karşı karşıyayız" Basın açıklamasında halktan destek isteyen Keskin, "Biz bu ülkenin gerçek sahipleriyiz. Dün teslim aldığımız bu toprakları, doğasıyla, çevresiyle, kültürüyle bir bütün olarak çocuklarımıza, torunlarımıza devretmek istiyoruz. Şimdi sessiz kalırsak, geleceğimizi kaybedeceğiz. Bu yüzden mücadelemizi sürdüreceğiz" diyerek konuşmasını sonlandırdı. SOL Parti, Şavşat halkını ve doğasına, emeğine, geleceğine sahip çıkmak isteyen herkesi 23 Temmuz'da gerçekleşecek olan mitinge davet ediyor. Geçmişin acılarını unutmadan, geleceği kurma iradesini ortaya koymak isteyenler için miting, yalnızca bir hatırlama değil; aynı zamanda bir yeniden başlama çağrısı. Malvina BIBILASHVILI



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

ÇAYKUR'dan Üreticilere Uyarı

ÇAYKUR'dan ikinci sürgün yaş çay alımları hakkında üreticilere uyarı
Çay İşletmeleri (ÇAYKUR) Genel Müdürlüğü, ikinci sürgün yaş çay hasat sürecinin aceleyle getirilmemesi hakkında üreticilere uyarıda bulundu. Genel Müdürlükten yapılan açıklamada, ikinci sürgün yaş çay alım döneminin henüz başlamadığını belirtildi. Çay hasat sürecinin aceleyle getirilmemesi gerektiği vurgulanan açıklamada, şunlar kaydedildi:
"Günlük alım limitlerimiz

dahilinde fabrikalarımız tam kapasite çalışacaktır. Aceleyle getirilerek fazladan toplanan ürünler hem fiyat düşüklüğü için bekleyen fırsatçılara imkan sağlayacak hem de bekledikleri için kilogram kaybına sebep olacaktır. Bu durumda siz değerli üreticilerimizin zarar etmesi kaçınılmaz olacaktır. Bu nedenlerle ürünlerimizin zarar etmeden en uygun bekleyecekleri yer bahçelerimiz olduğundan, hasat konusunda acele etmemenin önemini

tekraren hatırlatmak isteriz." Açıklamada, fabrikaların toplam kapasitesinin ikinci sürgün ürünleri almaya yeterli seviyede olduğu aktararak, şu ifadeler kullanıldı:
"Burada günlük işleme kapasitesine riayet etmemiz gerekmekte olup, sürgün süresini kısaltmaya çalışmadan hep beraber kontrollü bir şekilde süreci yönetmeliyiz. Başta siz değerli üreticilerimiz olmak üzere hepimiz için en ifadelidir olan yöntem çay toplama sürecini aceleyle getirmek olacaktır." AA



Şavşat Pazarı Kalabalık Ama Cüzdanlar Boş

Şavşat'ta kalabalık pazarda ne esnaf kazanıyor ne vatandaş alışveriş yapıyor. Tezgahlar dolu ama cüzdanlar boş. Şavşat'ta haftalık kurulan halk pazarı her zamanki gibi kalabalık. Yaz aylarında nüfusu katlanan ilçede pazar alanı insanlarla dolup taşarken, bu kalabalık esnafın yüzünü güldürmeye yetmedi. Tezgahların önünde dolaşan, ürünlere bakan, fiyat soran vatandaşların önemli bir kısmı alışveriş yapamadan alandan ayrıldı. Hem pazarıcı esnafı hem de alışverişe çıkan Şavşat halkı ekonomik krizin yükünü omuzlarında taşıyor. Tezgahların başında yapılan sohbetler, Türkiye'nin dört bir yanından hissedilen geçim sıkıntısının Şavşat'taki izdüşümü gibiydi. Pazarıcı esnafından Ayhan Kınalı, kalabalığın yanıltıcı olduğuna dikkat çekiyor. "Pazar kalabalık ama alıcı yok" diyerek başladığı sözlerine şöyle devam etti:
"Fiyatlar ucuz olsa insanlar satın alır. Yaz aylarında Şavşat çok kalabalık ve bugün de öyle, ama satış yok. İnsanların alım gücü çok düşük. Önceliklerini



yiyeceğe ayırıyorlar, bu yüzden giyime para kalmıyor. Gelip fiyat soruyorlar, bakıyorlar ama almadan gidiyorlar. Zarar etmemize rağmen mecbur geçimimizi sağlamaya çalışıyoruz. Kar oranlarımızı çok düşük tuttuk ama yine de fayda etmiyor." Kınalı, bu şartlar altında tezgah açmaya devam etmenin neredeyse imkânsız hale geldiğini belirtiyor. Vatandaş cephesi ise en az esnaf kadar karamsar. Emekli Binali Özbek, pazardaki fiyatların kendisi için ulaşamaz olduğunu söylüyor. "Emekli

maaşı yetmiyor. Bugün pazara geldik ama her şey çok pahalı. Eskiden pazara geldiğimizde rahatça alışveriş yapardık, şimdi sadece uzaktan bakıyoruz. Bir kilo elma bile alamıyoruz" diyerek çaresizliğini ifade ediyor. Benzer bir serzeniş de Şavşatlı Güldane Tekin'den geliyor. Kirasız evde yaşamasına rağmen dışarıya çıktığında harcayacak parası kalmadığını anlatan Tekin, "Biz iki kişiyiz, evimiz kira değil ama dışarıya çıktığımız zaman hemen yolumuzu şaşıyoruz. Yani para yok, paranın artık bir anlamı kalmadı," sözleriyle mevcut

ekonomik sistemin günlük hayata yansımaları özetliyor. Emekli Kurban Işık ise yaşlılığında karşı karşıya kaldığı ekonomik darboğaza dikkat çekiyor. "Tek başıma yaşıyorum ama emekli maaşı yetmiyor. Bugün pazara geldim ama tezgahlara bakıyorum, sağa sola bakıyorum ama almadan dönüyorum" diyor Işık, geçmişle kıyaslayarak tabloyu şöyle çiziyor: "Ben 75 yaşındayım. Eskiden pazara geldiğimizde torbayı doldurur, elimiz kolumuz dolu dönerdik. Şimdi ise boş geliyoruz, boş dönüyoruz. Paranın değeri

kalmadı, bizim de değimiz yok gibi..." Pazarıcı esnafı Orhan Yılmaz da ürünlerin fiyatlarıyla ilgili algının tersine işaret ediyor: "Fiyatlarımız piyasaya göre iyi ama esas sorun mazot. Tezgahlarımızda ürünler 80-100 lira arasında. Bugün pazar kalabalık ama bizim işimiz temel ihtiyaç olan yiyecek olduğu için insanlar bütçesine göre alışveriş yapıyor. Ancak üretim olmayınca, bir de emekli şehri olunca işler zorlaşıyor." Yılmaz, nakliye ve üretim maliyetlerindeki artış nedeniyle birçok ürünün fiyatının el yakar hale geldiğini belirtiyor: "Mazot fiyatları böyleyken biz buraya gelene kadar zaten zarar ediyoruz. Satış da olmayınca her hafta daha da kötüye gidiyoruz. Kendi yediğimizden kıştığımız oluyor, ama yine de yetmiyor." Şavşat pazarı bu haliyle Türkiye'deki ekonomik krizin en net yansımalarından biri gibi duruyor. Kalabalık bir pazar yeri, boş forballarla ayrılan vatandaşlar, umutsuz esnafar ve ortak bir soru: "Bu şartlarda daha ne kadar dayanabiliriz?" Malvina BIBİLASHVILI



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com

"Gerçekleri Çarpıtmak Halkın Akılla Alay Etmektir"

Yusufeli Belediyesi Özel Kalem Müdürü Şeref Polat, AK Parti Yusufeli İlçe Başkanı İsmail Hakkı Tekin'in belediye yönetimini hedef alan açıklamalarına sert bir yanıt verdi.

Polat, kamuoyunu yanıltmaya yönelik yapılan açıklamaların gerçeği yansıtmadığını belirterek, "Yusufeli halkı neyin doğru, neyin çarpıtma olduğunu çok iyi bilmektedir" dedi. "Bayrak Üzerinden Siyaset Yapmak İtibarsız Bir Çabadır" Polat, açıklamasında Türk bayrağı üzerinden yürütülen eleştirilere de tepki gösterdi: "Türk bayrağı bu memleketin onurudur; her partinin ya da zihniyetin tekelinde değildir, asla da olamaz. Bayrak üzerinden siyaset yapmak, halkın gözünde itibarsız bir çabadır. Bayrak da yerinde durmaktadır, vicdan da. Kimse Yusufeli halkının vatan sevgisini sorgulayamaz."

"Sosyal Yardımları Şov Malzemesi Yapmadan

Ulaştırıyoruz

Belediyenin seçim sürecinde vaat ettiği "Yusufeli Sosyal Kart" uygulamasının hayata geçirildiğini vurgulayan Polat, ihtiyaç sahiplerine düzenli yardımlar ulaştırıldığını söyledi. "Sağ elin verdiğini sol el görmeyecek şekilde, şova kaçmadan, gösteriş yapmadan yardımlarımızı sürdürüyoruz," ifadelerini kullandı.

"Adaletten Bahsedenler, Geçmişte Ayrıcalıklı Davrandılar"

Polat, geçmiş dönem uygulamalarına da göndermede bulunarak, "Bugün esnafı düşünüyormuş gibi yapanlar, geçmişte belediye hizmet binasının içine özel ofisler açarak hiç rahatsızlık duymadılar."

Yusufeli'nde tek bir avukatın bile ofisi yokken kimlerin hangi ayrıcalıklardan yararlandığını herkes biliyor," dedi.

"Yılların Sorunlarını Çözmek Lafia Değil, İşle Olur"

Yeni yerleşim yerine geçiş sürecinde yapılan planlama çalışmalarını üzerinden yürütülen eleştirilerin siyasi samimiyezsizlik olduğunu dile getiren Polat, "Halkın gündeminde olmayan vergiler değil, yıllarca birikmiş sorunlardır. Bu sorunları çözmek de lafia değil, işle olur," diye konuştu.

"Su ve Ulaşım Düzenlemeleri Sosyal Adalet Gözetilerek Yapıldı"

Polat, su indirimi teklifine de değinerek, bunun plansız ve kamu zararına yol açabilecek bir öneri olduğunu söyledi. "Şehit yakınlarımız ve gazilerimiz için su kullanımı ücretsizdir. Engelli vatandaşlarımız ise %50 indirimli tarifieden yararlanmaktadır. Sosyal adaleti gözeterek bir belediyeçilik anlayışımız var," ifadelerini kullandı.

Ulaşım ücretlerine yönelik eleştirilere ise, "Ülke genelinde



artan yakıt fiyatlarının kaçınılmaz bir sonucudur. Dolmuş ücretlerini sanki belediye alıyormuş gibi yansıtmak, hem gerçeği çarpıtmaktır hem de şoför esnafımızın giderlerini görmezden gelmektir," şeklinde yanıt verdi.

"Yusufeli'yi Halkla Birlikte Yönetiyoruz"

Açıklamasının sonunda Şeref Polat, Yusufeli Belediyesi'nin şeffaf ve halk odaklı bir yönetim anlayışı benimsediğini belirtti:

"Sayın Başkan mazbatayı yalnızca almadı, emaneti de onurla taşıyor. Her kuruşun hesabını veren, her kararın halkla paylaşılan bir yönetim anlayışıyla Yusufeli için canla başla çalışıyoruz. Kimseyi ayırtmadan, kimsenin arkasından iş çevirmeden, Yusufeli'yi Yusufeli halkıyla birlikte yönetiyoruz. Yusufeli artık eski Yusufeli değil. Devir ayrıcalık devri değil, adalet devridir."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

T.C. ARTVİN ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Davacı Maliye Hazinesi izafeten Artvin Defterdarlığı tarafından mahkememize açılan ve aşağıda esas ve parsel numaraları belirtilen taşınmazların kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil davasının verilen ara kararı gereğince,

Aşağıda ili, ilçesi, mahallesi, köyü ve parsel numarası belirtilen taşınmazın Kamulaştırma bedelinin tespiti ile davacı Maliye Hazinesi izafeten Artvin Defterdarlığı adına tapuya tesciline karar verilmesi talep edilmiştir.

Taşınmaz üzerinde hak iddia edenler tebligat veya ilan tarihinden itibaren 30 gün süre içerisinde kamulaştırma işlemine ve davacı Maliye Hazinesi izafeten Artvin Defterdarlığı'na karşı idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilecekleri, konuya ve taşınmazın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkememizin aşağıda belirtilen esas sayılı dava dosyalarına sunulması ile duruşma gün ve saatinde duruşmada bizzat hazır bulunmaları veya kendilerini bir vekil ile temsil ettirmeleri, aksi takdirde yargılamaya yokluklarında devam olunacağı ve mahkememizce belirlenecek kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Artvin Vakıflar Bankasında açılacak hesaba yatırılacağı hususu dava dilekçesi ve duruşma günü yerine kaim olmak üzere ilan olunur.

No	Dosya No	Tapu Parsel Malik	Kamulaştırılan Taşınmazın Yeri, Ada ve Parsel Numarası	Duruşma Günü
1	2025/101	SAFİYE KARAMAN SELAHATTİN KARAMAN AZAM KARAMAN ŞAHİBE DEMİRCİ MERAL AKPINAR	Artvin ili Ardanuç ilçesi Yolüstü köyü 104 ada 1 parsel	16/10/2025

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02261342

10 Yılı Geçmiş Su Sayaçları Değiştirilecek

Borçka Belediyesi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın ilgili mevzuatları doğrultusunda damga yılı 10 yılı geçmiş, yıpranmış ya da bozulmuş su sayaçlarının değiştirilmesinin zorunlu hale geldiğini açıkladı. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan'ın yaptığı açıklamaya göre, bu kapsamda ilçede 10 yılını doldurmuş tüm su sayaçlarının yenilenmesi için 1 Temmuz 2025 itibarıyla çalışmalara başlanacak.

Başkan Orhan, vatandaşların mağduriyet yaşamamaları için Borçka Belediyesi Su İşleri Müdürlüğü'ne başvurarak sayaç değişimi sürecine dahil olmalarının büyük önem taşıdığını belirtti. Değiştirilecek sayaçların tespiti, ilgili bakanlıklar tarafından yapılacak denetimlerle belirlenecek. Açıklamada, su sayaçlarının değişim bedelinin mevcut yasal düzenlemeler



gereği aboneler tarafından karşılanacağı da ifade edildi. Borçka Belediyesi, uygulamanın tamamen yasal zorunluluk kapsamında yapıldığını vurgulayarak, kamuoyuna saygıyla duyuruda bulundu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'de Konut Satışları Geriledi



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan Konut Satış İstatistikleri, Haziran 2025 verilerine göre, Artvin'de konut satışlarında geçen yılın aynı ayına göre dikkat çeken bir düşüş yaşandı. 2024 yılı Haziran ayında 195 konut satışı gerçekleşen Artvin'de, 2025 Haziran ayında bu sayı %31,8 düşüşle 133 olarak kayıtlara geçti.

Haziran 2025'te Artvin'de yapılan 133 konut satışının 24'ü ipotekli, 109'u ise diğer satış türleri kapsamında gerçekleşti. Türkiye genelinde ipotekli konut satışlarında büyük bir artış yaşanırken, Artvin'de bu oranın sınırlı kalması dikkat çekti. Satışların türüne göre dağılımında ise 35 konut ilk el, 98 konut ise ikinci el satış olarak gerçekleşti. Böylece toplam satışlar içinde ikinci el konutların oranı Artvin'de de Türkiye genelindeki eğilimi yansıtarak öne çıktı.

Öte yandan, Türkiye genelinde konut

satışları Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %35,8 artışla 107 bin 723 olarak açıklandı. En fazla satışın gerçekleştiği iller sırasıyla İstanbul (17 bin 656), Ankara (9 bin 428) ve İzmir (5 bin 987) oldu. En az satış ise Ardahan (38), Bayburt (62) ve Hakkari (81) illerinde kaydedildi.

2025 yılının ilk altı ayında Türkiye genelindeki konut satışları, bir önceki yılın aynı dönemine göre %26,9 artarak 691 bin 893 oldu. Aynı dönemde ipotekli satışlar %100,5 artarken, diğer satış türleri %19,3 oranında yükseldi. İlk el konut satışları %19,8 artışla 207 bin 624'e, ikinci el satışlar ise %30,3 artışla 484 bin 269'a ulaştı.

Haziran ayında yabancılara yapılan konut satışları ise geçen yılın aynı ayına göre %8,7 artarak bin 565 olarak gerçekleşti. Bu satışların en fazla yapıldığı iller sırasıyla Antalya (603), İstanbul (521) ve Mersin (128) oldu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan Hemen İndirebilirsiniz

Yusufeli'nde Vefa ve Takdir Bir Arada

Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası'ndan Vefa ve Teşekkür Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası, ilçede uzun yıllar emek vererek iz bırakmış esnafları anmaya ve halen mesleğini sürdüren örnek isimleri onurlandırmaya devam ediyor. Bu kapsamda, 1970 yılından itibaren Yusufeli'nde sıcak demir sanatkarlığı yaparak ilçeye değerli katkılarda bulunan

ve 2021 yılında "Artvin Ahi" seçilen merhum Sabit Akgül'ün anısı yaşatıldı. Ağustos 2024'te hayata veda eden Akgül'ün hatırasına hazırlanan teşekkür belgesi, eniştesi ve aynı zamanda ilçenin sevilen esnaflarından Celal Düze'ye takdim edildi. Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Sabit Akgül'e Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına

başsağlığı dileklerini iletti. Öte yandan, 1983 yılından bu yana ilçede esnafılık yapan, dürüstlüğü ve çalışkanlığıyla toplumda takdir toplayan Celal Düze'ye de hizmetlerinden dolayı teşekkür belgesi sunuldu. Oda Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu tarafından takdim edilen belgeyle, Celal Düze'nin meslek yaşamındaki başarıları onurlandırıldı.



Borçka ve Murgul'a Ortak Hayvan Barınağı

Borçka ve Murgul belediyeleri, sokak hayvanlarının daha sağlıklı ve güvenli koşullarda yaşamlarını sürdürebilmesi için önemli bir projeye imza atıyor. Borçka ve Murgul Belediyeleri iş birliğiyle, Ağara mevkiinde (Murgul Tüneli yanı) 7 dönümlük alanda modern bir hayvan barınağı ve rehabilitasyon merkezi kuruluyor.

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, alanın kısa süre önce belediyeye tahsis edildiğini belirterek çalışmaların hızla devam ettiğini söyledi. Başkan Orhan, "Bu alan yaklaşık 7 dönüm ve

Borçka ile Murgul Belediyelerinin ortak kullanımına açık olacak. Sokak hayvanlarının doğal koşullarda yaşamlarını sürdürebileceği, rehabilite edilebileceği bir merkez kuruyoruz.

1 Eylül'e kadar tamamlayıp hizmete açmak için belediye olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik" dedi. Başkan Orhan, projenin hayata geçmesinde katkı sunan kurumlara da teşekkür ederek, "Orman İşletme Müdürlüğümüzün makine desteğiyle alanın yolları ve alt yapısı oluşturuluyor. DSI Bölge Müdürlüğümüz, Sayın Valimiz ve tüm kurumlarımıza destekleri için teşekkür ediyorum.

Koordinasyon sağlandığında, el birliğiyle güzel işler başlanabilir. Bu proje, hem Borçka hem Murgul için çok kıymetli bir adım" ifadelerini kullandı.

Hayvan barınağı ve rehabilitasyon merkezinin, yalnızca geçici bakım ve tedavi hizmetleri değil aynı zamanda sokak hayvanlarının doğal ortamda barınmasına imkan tanıyan örnek bir tesis olması hedefleniyor. Hayata geçirilecek olan hayvan barınağı ve rehabilitasyon merkezi, bölgedeki sokak hayvanları için bir umut ışığı olurken iki belediyenin örnek iş birliğiyle yerel yönetimlerin sosyal sorumluluk anlayışına da güçlü bir katkı sunuyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Artvin'de Yeşil Dönüşüm İçin İlk Adım Atıldı

Artvin'de Yeşil Dönüşüm İçin Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

DOKA uzmanı Oğuzhan Şatır tarafından, Dünya Bankası destekli "Yeşil İvmeye Destek Programı" hakkında bilgilendirme toplantısı Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlendi.

Dünya Bankası finansmanı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Türkiye Sosyal Kapsayıcı Yeşil Dönüşüm (SoGreen) Projesi kapsamında Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) tarafından ilan edilen "Yeşil İvmeye Destek Programı" hakkında bilgilendirme

toplantısı 17 Temmuz 2025 Perşembe günü Artvin Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda sunumu gerçekleştiren DOKA uzmanı Oğuzhan Şatır, programın iki aşamalı olarak yürütüleceğini belirterek şu bilgileri paylaştı: Programın ilk aşaması olan "Yeşil Dönüşüm Teknik Destek Programı" kapsamında, imalat sektöründe faaliyet gösteren mikro ve küçük işletmelerin yalnızca dönüşüm süreçlerine, turizm konaklama sektöründeki işletmelerin ise çevre dostu uygulamalara yönelik ihtiyaç analizleri yapılacağını ifade etti. Şatır, programın ikinci

aşamasında, teknik destekten yararlanan işletmelere analiz raporları doğrultusunda 50.000 Amerikan Doları'na kadar ve %75 oranında hibe desteği verileceğini belirtti. Ancak bu ikinci aşama, ilk fazın tamamlanmasından sonra ilan edilecek.

Başvurular 31 Ağustos 2025'e Kadar

Yeşil Dönüşüm Teknik Destek Programı'na başvurular 31 Ağustos 2025 tarihine kadar devam edecek. Programla ilgili detaylara DOKA'nın resmi web sitesinden ulaşılabilir.

Projelerde Nelere Dikkat Edilecek?

Toplantıda, programın proje değerlendirme sürecine ilişkin önemli uyarılarda da bulunuldu. Şatır, Genel Müdürlük düzeyinde yapılan değerlendirmelerde aşağıdaki başlıklara dikkat edilmesi gerektiğini ifade etti:

- Sürekli fon gerektiren projelerin öncelikli değerlendirilmeye alınmayacağı,
- Yoğun insan kaynağı ve teknik yönetim gerektiren projelerde sürdürülebilirlik riskine dikkat edileceği,
- Model fabrika, merkez



kurumları gibi projelerin kısa listeye alınmayacağı,

- Halihazırda diğer programlardan desteklenebilecek projelere öncelik verilmeyeceği,
- Kamu kurumları ve belediyelerin rutin projelerinin desteklenmeyeceği,
- Projelerin özel sektör eliyle sürdürülebilir şekilde tasarlanmasının önem taşıdığı,
- Sosyal etkilerin de göz önünde

bulundurulması gerektiği,

- 172,6 milyon dolarlık toplam bütçeden yaklaşık 175 projenin destekleneceği, bu nedenle maliyetlerin makul tutulması gerektiği vurgulandı.

Ayrıca GES, RES gibi yenilenebilir enerji projelerinin tek başına desteklenmeyeceği, başvuru sahiplerinin sürece aktif katılım sağlamasının önemli olduğu belirtildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



"Asgari Ücret Temmuz'da Yeniden Belirlenmeli"

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DISK), asgari ücretin Temmuz 2025'te yeniden belirlenmesi gerektiğini vurguladı.

DISK/Genel-İş Artvin-Rize-Ardahan Şube Başkanı Selim Bilgin, yaptığı yazılı açıklamada, asgari ücretin yılın ikinci yarısından itibaren geçerli olacak şekilde artırılmasının kaçınılmaz hale geldiğini belirtti. Bilgin, "Temmuz 2025'te zam yapılmazsa milyonlarca işçi daha da yoksullaşacaktır" dedi. Asgari ücretin Türkiye'de yalnızca dar bir kesimi değil, ücretli çalışanların yaklaşık yansını doğrudan ilgilendirdiğini ifade eden Bilgin, bu nedenle asgari ücretin ülkemizde genel ücret seviyesini belirleyen temel unsur haline geldiğini vurguladı. Konfederasyonları DISK'in antidemokratik biçimde Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda temsil edilmesinin engellendiğini hatırlatan Bilgin, buna rağmen asgari ücret tartışmasında taraf olduklarını ve bu pazarlığın ülkenin en kritik ücret pazarlığı olduğunu ifade etti.

2024 yılı başında yüzde 30 artışa net 22 bin 105 TL olarak belirlenen asgari ücretin, yüksek enflasyona rağmen yıl ortasında güncellenmemesini eleştiren Bilgin, bu durumun ücretlilerin alım gücünde ciddi kayıplara yol açtığını söyledi. 2024 yılı yılsonu resmi enflasyonunun yüzde 44,4 olduğunu hatırlatan Bilgin, "Yüzde 30'luk zam oranı bu resmi oranın 14,4 puan altındadır. Daha baştan işçi enflasyona ezdirilmiştir" dedi. 2025'in ilk beş ayında enflasyonun yüzde 15,09 olarak açıklandığını belirten Bilgin, yılın ilk yarısının yüzde 17 civarında tamamlanacağını öngördüğünü söyledi. Bu durumda asgari ücretin yalnızca ilk altı ayda enflasyon karşısında yaklaşık 3 bin 800 TL eridiğine

dikkat çekti. Bilgin'e göre bu erime, yılın ikinci yarısında ücretlilerin yaşadığı ekonomik kayıpların daha da artmasına yol açacak.

Asgari ücretin yılda yalnızca bir kez belirlenmesi gerektiği yönündeki iddiaları da değerlendiren Bilgin, 4857 sayılı İş Kanunu'nun 39. maddesine dikkat çekerek, kanunun asgari ücretin en geç iki yılda bir belirlenmesini zorunlu kıldığını, fakat yılda birden fazla kez zam yapılmasının önünde herhangi bir yasal engel olmadığını ifade etti. Tam tersine bu konuda yasal bir olanak bulunduğunu belirten Bilgin, geçmişte birçok kez asgari ücrete yılda iki kez zam yapıldığını, özellikle 2022 ve 2023 yıllarında yüksek enflasyon nedeniyle bu uygulamanın tekrarlandığını söyledi. Bilgin, asgari ücretin 2024 yılı Ocak ayında 17 bin 2 TL olduğunu hatırlatarak, 2025 yılı Temmuz ayına kadar geçen süredeki resmi enflasyonun yüzde 69'a ulaşacağını öngördü. Buna göre, asgari ücretin 28 bin 767 TL'ye yükseltilmesi gerektiğini belirten Bilgin, "Eğer sadece resmi enflasyon kadar bir artış yapılmış olsaydı bugün bu rakam konuşuluyor olurdu. Bu da yaklaşık 6 bin 700 TL'lik bir erime anlamına gelir. Büyüme oranlarını da dahil ettiğimizde 1,5 yıllık kayıp 8 bin 100 TL'yi bulmaktadır" dedi. Bu hesaplamanın TÜİK'in resmi verilerine dayanarak yapıldığını, ancak TÜİK'in verilerinin şeffaf olmaması nedeniyle kamuoyunda güven sorunu oluşturduğunu da dile getirdi. Bilgin, TÜİK'in yargı kararlarına rağmen enflasyon hesaplamasında kullandığı madde fiyat listesini açıklamamasının da bu güvensizliği artırdığını söyledi. Bilgin, asgari ücretin yalnızca enflasyon verileriyle değil,

geçinme koşulları göz önüne alınarak belirlenmesi gerektiğini vurguladı. Üyeleri olan Birleşik Metal-İş Sendikası'na bağlı Sınıf Araştırmaları Merkezi (BİSAM) tarafından yayımlanan verilere göre, Mayıs 2025 itibarıyla dört kişilik bir ailenin yalnızca gıda harcaması olan aylık sınırı 23 bin 615 TL, yoksulluk sınırı ise 81 bin 686 TL olarak açıklandı. Tek başına yaşayan bir işçinin yaşam maliyeti ise 37 bin 912 TL'ye ulaştı. Bilgin, Türkiye'de asgari ücretin yalnızca bekar bir işçinin yaşam maliyetine göre belirlenmesi gerektiğini hatırlatarak, mevcut ücret düzeyinin geçinmeye yetecek düzeyin çok altında kaldığını söyledi.

Vergi sistemi üzerinden de işçilerin ciddi kayıplar yaşadığını dikkat çeken Bilgin, vergi tarife dilimlerinin düşük tutulması nedeniyle işçilerin yılın üçüncü ya da dördüncü ayından itibaren daha yüksek vergi oranlarıyla karşılaşacaklarını, bu durumun net ücretleri düşürdüğünü ifade etti. Brüt asgari ücretin iki katı maaş alan bir işçinin ocak ayında 41 bin TL civarında net gelir elde ettiğini, fakat haziran ayında bu rakamın 3-4 bin TL düştüğünü söyledi.

Asgari ücretin vergiden istisna olan kısmının maahtan değil, vergiden indirim şeklinde uygulanmasının da çalışanlar için olumsuz bir durum oluşturduğunu belirten Bilgin, bu yöntemin daha fazla gelir vergisi ödenmesine yol açtığını ve adil bir vergi sistemine geçişin şart olduğunu vurguladı. Vergi dilimlerinin en az asgari ücret artış oranı kadar artırılması ve vergi istisnasının maahtan indirim esasına göre uygulanması gerektiğini ifade etti.

Asgari ücret artışının istihdamı olumsuz etkileyeceğine dair iddiaları da değerlendiren Bilgin,



bu görüşün bilimsel temelden yoksun olduğunu belirtti. Aksine, ücret artışının talebi canlandırarak ekonomiyi büyüteceğini, kapasite kullanımını artıracak ve istihdamı katkı sunacağını söyledi. Düşük ücretlere dayalı ekonomi politikalarının geniş tanımlı işsizliği yüzde 30 gibi tarihi bir zirveye çıkardığını hatırlatan Bilgin, ücret artışına dayalı büyümenin enflasyon yaratmadığını, tam tersine büyüme sürecine katkı sunduğunu savundu. Bilgin, asgari ücretin artırılmasının Sosyal Güvenlik Kurumu'nun prim gelirlerini artırarak kamu maliyesine de olumlu katkı sunacağını belirtti. Emekli aylıklarının artırılabilmesi için SGK gelirlerinin yükselmesi gerektiğini, asgari ücretin artmasının bu yönde de etkili olacağını söyledi. Hâlihazırda en düşük emekli aylığı 14 bin 469 TL, ortalama emekli aylığı ise 18 bin TL civarındayken, bu rakamların kabul edilemez olduğunu dile getirdi.

Aynı zamanda asgari ücret artışının sendikacı işçilerin yürüttüğü toplu sözleşme

süreçlerinde de moral ve mesuriyet kazandıracağını belirten Bilgin, asgari ücretin düşük tutulmasının, genel ücret seviyesini aşağıya çektiğini ve işçilerin haklı taleplerine kamuoyunun kışkırtıya yaklaşmasına neden olduğunu ifade etti.

Küçük işletmeler üzerindeki maliyet etkisinin daha yüksek olduğunu kabul eden Bilgin, tüm işverenlere uygulanan tek tip teşvik politikaları yerine küçük ölçekli ve sendikacı işletmelere özel destek mekanizmalarının hayata geçirilmesini önerdi. Bu tür seçici teşviklerin hem istihdamı hem de sendikalaşma oranlarına katkı sunacağını vurguladı.

DISK/Genel-İş Artvin-Rize-Ardahan Şube Başkanı Selim Bilgin, tüm bu gerekçeler ışığında, asgari ücretin Temmuz 2025'ten itibaren geçerli olacak şekilde yeniden belirlenmesini talep ettiklerini açıkladı. Bilgin, "Sadece enflasyon değil, geçinme koşulları, büyüme oranı, vergi yükü ve sosyal güvenlik dengeleri dikkate alındığında, Temmuz ayında yeni bir asgari ücret düzenlemesi zorunludur" dedi.

Malvina BİBİLASHVILI

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



**ARTVİN'DE
HABER**

18 Temmuz 2025 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**DEMİR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 66 92


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..